
Město Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Mim 11, 436 01 Litvínov
úsek kanceláře starosty - propagace města

MELTXOOYOCG5

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

ÚKS/7011/2022/
MELT/74631/2022

17.10.2022

Theatre KVELB z. s.
Plzeňská 595/43
České Budějovice

lČ: 26556634

Objednávka č. ÚKS 1010007/4/2022, UZ 95
KRUŠNOHORSKÉ VÁNOCE 2022
KT/12 358/22
,,projekt podpořen Ústeckým krajem"

Objednáváme u Vás vystoupeni obři loutky Mikuláše na litvínovském nám. Miru při akci Rozsvěcení
vánočního stromu, která probíhá v rámci programu Krušnohorské Vánoce, a to dne 28.11.2022
od 17:00 hodin. Žádáme i o zapůjčeni masek čertů.

Položka "-':', 'a'.. .. ' , cenalk$ · ' '";šD'. m celkem s DPH i
ľ

Obři loutka Mikuláš + maský čertů 65.000 Kč
. . .... . . _Celkem ··"." ä 65.000 KČ

_- l

Příjemce zdanitelného plnění použije přijaté plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem
daně a příjemce plnění proto ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná
k dani.
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku
v informačním systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je potřeba mít od dodavatele písemný souhlas
s jejím zněním (email).
Neuskuteční-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepříznivá epidemická
situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě
není povinen pořadatel účinkujíchnu hradit jakékoliv náklady spojené s akcí.

'řoru p? 'A O uk u. 3ú6'3"jj " " ·

.. . .u: Kuel® \/ c- 1.?5?·".. ,.--. -,
:)}je áYl. (d .,LočLľ PťvEL

Vesna Šindelářová
vedoucí úseku kanceláře starosty

V Litvinově dne: 17.10.2022

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
ÚKS - propagace města
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 1010007-5169-6171 UZ 95

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Vesna Šindelářová

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji:

Potvnďte akceptaci objednávky:
3m$,

0ŤÉeské Budě'
lČ: 26 55 66 34

Rozsvěcení vánočního stromu - TZ dotace

Dne: 17.10.2022

Dne: 17.10.2022

Podpis:

Podpis:

Tel.: +420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601: Url: wwwmuminov£z: E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027: DIČ: CZ00266027: Bankovní spojení: Komerční banka, a. s , č. ú. 190000921491/0100


